
Smlouva o nájmu reklamní plochy 
na serveru www.kladenskelisty.cz

Tisková agentura Kladno, s.r.o.
IČ: 058 69 099
Se sídlem Slaný, Vrchlického 1308, PSČ 274 01 
Zastoupena jednatelem Šárkou Víborčíkovou
Zapsaná u rejstříkového soudu v Praze pod spisovou značkou C 272191 
Dále jen „poskytovatel44

a

SBF Kladno s.r.o.
IČ: 256 83 381
Se sídlem náměstí Starosty Pavla 44, 272 01 Kladno 
Zastoupena: Ing. Tamarou Šikulovou - jednatelkou 
Dále jen „odběratel44

uzavírají tuto

smlouvu o nájmu:

I.

Poskytovatel se zavazuje poskytnout pro účel zveřejnění informací odběrateli plochu na 
internetovém serveru kladenskelisty.cz, v podobě inzertního banneru v horní části titulní strany, za 
účelem zviditelnění aktuálních informací odběratele. Grafiku o obsah banneru je možné v průběhu 
inzertní doby libovolně měnit.

Informacemi (dále jen „informace44), které budou zveřejněny, se rozumí především:

Banner s proklikem do stránek odběratele

Poskytovatel nemá právo jakkoli informace doplňovat o reklamu, či jinak graficky či obsahové 
měnit informaci, vyjma případů uvedených v čl. 11. této smlouvy.

II.

Poskytovatel nemá právo měnit obsah či formu informací, pokud nebude naplněna podstata 
následujícího odstavce tohoto článku, nebo pokud k tomu odběratel nedá výslovný pokyn.

Pokud budou informace vykazovat takové zjevné nedostatky a to především informačně 
obsahové, či gramatické, že by jejich zveřejnění v podobě zaslané odběratelem mohlo poškodit dobré 
jméno poskytovatele, vyhrazuje si poskytovatel právo jejich opravy, o čemž je povinen vyrozumět 
odběratele.

III.

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.7.2018 do 30.6.2019.

http://www.kladenskelisty.cz


Každá ze smluvních stran může tuto smlouvu vypovědět. Výpovědní Hnita činí jeden měsíc a 
počíná prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi.

IV.

Vyjma ukončení platnosti smlouvy dle ěl. III. této smlouvy, může smlouva zaniknout pouze 
odstoupením od ní z důvodu hrubého porušení povinností povinným subjektem.

V.

Odběratel se zavazuje za poskytování služeb dle čl. I. této smlouvy (pronájem reklamní plochy) 
platit částku 10 000,-Kč / měsíčně a to na základě faktury vystavené poskytovatelem. Splatnost faktury 
účastníci sjednávají na 10 dnů.

VI.

Žádné z ustanovení léto smlouvy nepovažují smluvní strany za obchodní tajemství ve smyslu 
ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ani za důvěrný údaj nebo sdělení ve 
smyslu ustanovení § 1730 odst. 2 občanského zákoníku.

Smluvní strany podpisem této smlouvy berou na vědomí, že odběratel je povinným subjektem 
ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, a 
ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, a že je povinen 
tuto smlouvu včetně jejích možných změn a dodatků zveřejnit za zákonem stanovených podmínek, 
případně informace v ní obsažené nebo z ní vyplývající.

Veškeré otázky touto smlouvou neupravené se řídí platným právním řádem České republiky.

VII.

Tato smlouvaje vyhotovena ve 2 kopiích. Každý účastník smlouvy si 1 kopii ponechá.

V Kladně dne

Tisková agentura Kladno, s.r.o. SBF Kladno s.r.o.

úfeř
SEF Kladno.s.r.o. ÍH 

nám. Starosty Pavla 44 
212 01 Kladno

m :3!2 24S312 FAX: 312 246 4*6


